
*V rámci telemarkové lekce poskytujeme půjčení vybavení zdarma

Každá další osoba 300,-/hod. 

SNB/Telemark* 2 hod. 2780,- 

SNB/Telemark* 1 hod. 1390,- 

Lekce Snowboardingu/Telemarku 

Lyžování - skupinové workshopy 

Celodenní workshop (5 + 1 hod.)  2450,-/os. (4 - 7 osob)

Půldenní workshop (3 hod.) 1450,-/os. (4 - 7 osob) 

Cena pro celou (kompaktní) skupinu - sleva 40% pro 4. a každého 

dalšího člena.

Lyžování - pouze dě� (na vyžádání) 

Privátní trénink 1 hod. 1390,- 

Privátní trénink 2 hod. 2780,- 

Každá další osoba 300,-/hod. 

Ceník produktů 

Jednotlivec Skupina 

Skialpová ochutnávka 4710,- (max.2 os.)  

Jednodenní skialpová túra 6777,- 1890,-/os. (max.8 os.) 

Noční skialpový výšlap 4890,- 1890,-/os. (max.6 os.) 

Východ slunce na Sněžce 6777,- 1890,-/os. (max. 6os.) 

 

Skialpy 

 

 Dopoledne Odpoledne 

Privátní výuka pro začátečníky * 3999,- 3555,- 

Privátní trénink pro zkušené * 3999,- 3555,- 

Úvodní analýza 4500,- 3999,- 

Každá další osoba 300,-/hod. 300,-/hod. 

Lyžování dospělí/dě� 

*Dopoledne/odpoledne = 3 hodiny + čas na shrnu�

  

 

Ruční servis lyží/SNB 990,- 

Servis skialpových pásů 790,- 

Dárkový voucher Dle dlomluvy 

Ostatní produkty 

Montáž vázání 890,- 

Online lyžařská výuka 390,- 


